
2 november 2004

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 4 van het besluit van
13 oktober 1992 houdende regelen
met betrekking tot de instelling, de
taak, de samenstelling en de werkwij-
ze van de commissie, bedoeld in de
artikelen 82a, eerste lid, en 97b, eerste
lid, van het Algemeen
Rijksambtenarenreglement, de artike-
len 117a, eerste lid, en 128, eerste lid,
van het Ambtenarenreglement Staten-
Generaal en artikel 55a, eerste lid,
van het
Arbeidsovereenkomstenbesluit;

Besluit:

I. ter voorziening in het secretariaat
van de Adviescommissie grondrechten
en functie-uitoefening ambtenaren te
benoemen:

mr. J. Soons als secretaris,
mr. dr. C.F. Sparrius als plaatsver-
vangend secretaris;

II. onder dankzegging voor bewezen
diensten te ontslaan:
Th.H. Dragt als secretaris,
mw. mr. N.A. Markus-van
Emmeloort Stein als plaatsvervan-
gend secretaris;

III. Het besluit van 27 september
1994, nr. AB94/U1421 wordt inge-
trokken.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 29 november 2004, nr. 230 / pag. 0 1

BZK

Benoeming secretariaat Adviescommissie
grondrechten en functie-uitoefening ambtenaren


